Nouvelle
qualité
de tiroirs
Design subtil
Grâce à l’utilisation de fines enveloppes
latérales, le tiroir devient léger et élégant.
SOFT
CLOSE
SYSTEM
Accès libre
L’extension complète permet d’accéder
à tout le contenu du tiroir.
Couleurs universelles
Disponible en blanc classique
et anthracite tendance.
Fermeture silencieuse
L’utilisation d’un système de fermeture
silencieuse assure le confort à tout
 moment de la journée.
Résistance aux charges
Le tiroir a une capacité de charge
élevée, allant jusqu’à 40 kg, ce qui permet
de l’utiliser même dans des tiroirs larges.
Liberté de conception – 5 hauteurs au choix
Jeu de tiroir bas
PB-AXISPRO-KPL300A 300
86
anthracite
PB-AXISPRO-KPL350A 350
PB-AXISPRO-KPL400A 400
PB-AXISPRO-KPL450A 450
PB-AXISPRO-KPL500A 500
PB-AXISPRO-KPL550A 550
PB-AXISPRO-KPL300A1 300
blanc
PB-AXISPRO-KPL350A1 350
PB-AXISPRO-KPL400A1 400
PB-AXISPRO-KPL450A1 450
PB-AXISPRO-KPL500A1 500
PB-AXISPRO-KPL550A1 550
Jeu de tiroir moyen
PB-AXISPRO-KPL300B 300
120
anthracite
PB-AXISPRO-KPL350B 350
PB-AXISPRO-KPL400B 400
PB-AXISPRO-KPL450B 450
PB-AXISPRO-KPL500B 500
PB-AXISPRO-KPL550B 550
PB-AXISPRO-KPL300B1 300
blanc
PB-AXISPRO-KPL350B1 350
PB-AXISPRO-KPL400B1 400
PB-AXISPRO-KPL450B1 450
PB-AXISPRO-KPL500B1 500
PB-AXISPRO-KPL550B1 550
Jeu de tiroir haut
PB-AXISPRO-KPL300C 300
168
anthracite
PB-AXISPRO-KPL350C 350
PB-AXISPRO-KPL400C 400
PB-AXISPRO-KPL450C 450
PB-AXISPRO-KPL500C 500
PB-AXISPRO-KPL550C 550
PB-AXISPRO-KPL300C1 300
blanc
PB-AXISPRO-KPL350C1 350
PB-AXISPRO-KPL400C1 400
PB-AXISPRO-KPL450C1 450
PB-AXISPRO-KPL500C1 500
PB-AXISPRO-KPL550C1 550
Jeu de tiroir très haut
PB-AXISPRO-KPL300D 300
200
anthracite
PB-AXISPRO-KPL350D 350
PB-AXISPRO-KPL400D 400
PB-AXISPRO-KPL450D 450
PB-AXISPRO-KPL500D 500
PB-AXISPRO-KPL550D 550
PB-AXISPRO-KPL300D1 300
blanc
PB-AXISPRO-KPL350D1 350
PB-AXISPRO-KPL400D1 400
PB-AXISPRO-KPL450D1 450
PB-AXISPRO-KPL500D1 500
PB-AXISPRO-KPL550D1 550
Kit de tiroir très bas
PB-AXISPRO-KPL69-450-10
450
69

3X15L+3 briquettes
PB-91634100B5V-A 3X15L + 3 briquettes
PB-91644100B5V-A 900 2X15L+2X7 + 3 briquettes
1. reling
2. mocowanie relingu
3. złączka tylna
4. zaślepka
5. kpl wkrętów
4.
2.
1.
3. 5.
Accessoires pour tiroirs intérieurs
Rail longitudinal
(pour tous les tiroirs hauts)
PB-AXISPRO-RELKW300 300
anthracite
 PB-AXISPRO-RELKW350 350
PB-AXISPRO-RELKW400 400
PB-AXISPRO-RELKW450 450
PB-AXISPRO-RELKW500 500
PB-AXISPRO-RELKW550 550
PB-AXISPRO-RELKW300-10 300
blanc
PB-AXISPRO-RELKW350-10 350
PB-AXISPRO-RELKW400-10 400
PB-AXISPRO-RELKW450-10 450
PB-AXISPRO-RELKW500-10 500
PB-AXISPRO-RELKW550-10 550
Jeu de tiroir interieur bas
Jeu de tiroir interieur moyen
Jeu de tiroir interieur haut
Jeu de tiroir interieur tres haut